[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.04.2020 г.                                                                                                  № 234
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05.11.2019 года № 851 «О проведении специализированной, розничной, периодичной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки на территории Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района расположенной на участке автомобильной

дороги Темрюк-Краснодра-Кропоткин-граница Ставропольского края

252 км.+570 м. справа (район Кирпильского кольца)»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 марта 2020 года № 178 "О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)", с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
          1. На период действия режима «Повышенная готовность» временно приостановить проведение специализированной, розничной, периодичной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции и продуктов ее переработки по адресу - участок автомобильной дороги Темрюк-Краснодра-Кропоткин-граница Ставропольского края  252 км.+570 м. справа (район Кирпильского кольца).

          2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюркову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                             С.А. Гайнюченко